
EMPRESA DE SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE HUAUCHINANGO PUEBLA
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
08/oct./2018

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
02:35 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$6,852,842.55SERVICIOS PERSONALES $5,016,382.92 $5,016,382.92$137,094.21 $1,973,553.84$6,989,936.76

$4,616,110.74REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $3,656,147.06 $3,656,147.06$0.00 $959,963.68$4,616,110.74

$1,580,301.50REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $718,565.50 $718,565.50$17,094.21 $878,830.21$1,597,395.71

$643,830.31SEGURIDAD SOCIAL $521,670.36 $521,670.36$0.00 $122,159.95$643,830.31

$12,600.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $120,000.00 $120,000.00$120,000.00 $12,600.00$132,600.00

$2,715,599.88MATERIALES Y SUMINISTROS $3,261,505.54 $3,330,117.91$3,196,791.03 $2,650,885.37$5,912,390.91

$321,579.04MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $410,633.79 $410,633.79$195,267.95 $106,213.20$516,846.99

$38,135.93ALIMENTOS Y UTENSILIOS $31,408.27 $31,408.27$1,761.41 $8,489.07$39,897.34

$6,444.88MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $6,444.88$6,444.88

$1,028,675.72MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $710,235.84 $710,235.84$0.00 $318,439.88$1,028,675.72

$6,721.88PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $2,216.64 $2,216.64$184.00 $4,689.24$6,905.88

$659,207.53COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $410,947.76 $383,593.31$0.00 $248,259.77$659,207.53

$16,161.70VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $353.61 $353.61$0.00 $15,808.09$16,161.70

$638,673.20HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,695,709.63 $1,791,676.45$2,999,577.67 $1,942,541.24$3,638,250.87

$1,400,532.57SERVICIOS GENERALES $1,060,994.98 $1,019,571.80$433,417.30 $772,954.89$1,833,949.87

$46,653.94SERVICIOS BÁSICOS $19,521.58 $19,521.58$1,000.00 $28,132.36$47,653.94

$151,591.38SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $134,248.50 $134,248.50$98,348.50 $115,691.38$249,939.88

$359,657.62SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $602,841.82 $571,373.64$303,952.82 $60,768.62$663,610.44

$49,883.62SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $42,838.91 $42,838.91$0.00 $7,044.71$49,883.62

$241,954.80SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $113,190.12 $103,235.12$0.00 $128,764.68$241,954.80

$24,150.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $9,125.56 $9,125.56$0.00 $15,024.44$24,150.00

$29,488.87SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $56,383.88 $56,383.88$30,115.98 $3,220.97$59,604.85

$30,145.00SERVICIOS OFICIALES $26,183.55 $26,183.55$0.00 $3,961.45$30,145.00

JEFE ADMINISTRATIVOGERENTE GENERAL

MARIO MIGUEL OCPACO RAMIREZ EMMANUEL MARTINEZ GONZALEZ
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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$467,007.34OTROS SERVICIOS GENERALES $56,661.06 $56,661.06$0.00 $410,346.28$467,007.34

$11,025.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $21,700.00 $21,700.00$21,000.00 $10,325.00$32,025.00

$11,025.00AYUDAS SOCIALES $21,700.00 $21,700.00$21,000.00 $10,325.00$32,025.00

$20,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$20,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00$20,000.00

$11,000,000.00   Total del Gasto $9,360,583.44 $9,387,772.63$3,788,302.54 $5,427,719.10$14,788,302.54

JEFE ADMINISTRATIVOGERENTE GENERAL

MARIO MIGUEL OCPACO RAMIREZ EMMANUEL MARTINEZ GONZALEZ


